
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 895 000 €

Reference: R5051044  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 210m  Terrace: 110m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme Alminar - elegantní mezonetový penthouse v uzavřené komunitě v Nueva Andalucía.Tento nově
zrekonstruovaný dům nabízí 4 ložnice a 3 koupelny s prvotřídními povrchovými úpravami. V prvním patře se nachází
moderní kuchyň se spotřebiči Miele a prostorný obývací a jídelní prostor, který se otevírá na terasu s výhledem na La
Concha a Středozemní moře. Schodiště vede do hlavního apartmá se šatnou, prostornou koupelnou a vstupem na
velkolepou terasu. Tato terasa je plně vybavena pro život pod širým nebem s bazénem, venkovní kuchyní s grilem,
velkou jídelnou a velkorysým prostorem pro odpočinek. Je orientovaná na jih a navržená pro pohodlí a styl. K dalším
prvkům patří garáž s místem pro dvě vozidla.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


